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ÖNSÖZ 

Trafik güvenliği için dünyanın her bölgesinde araç kullanırken dikkat edilmesi gereken 

onlarca husus var. Ancak şüphesiz ki bu maddeler arasından en temel ve belki en önemli 

olanlarından biri sürücülerin ve yayaların dikkat dağınıklığı. Trafikte meydana gelen kazaların 

bir kısmı araç hatası kaynaklı olsa da büyük bir kısmı sürücü kaynaklı oluyor ve bu kazalar 

Türkiye’de her gün onlarca kişinin ölümü ile sonuçlanıyor. Her ne kadar teknolojinin 

gelişmesi ile birlikte sürücü hatasından kaynaklanan kazalarda bir düşüş olsa da, yine de 

yapılan araştırmalar ve raporlar dikkat dağınıklığının trafik kazalarında çok büyük bir rol 

oynadığını gösteriyor. Bu projemizde trafik kuralları ihlallerinin nedenlerini araştırdık. Dikkat 

ve farkındalık oluşturmak için sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmeyi amaçladık. 

Araştırmamızın sonucunda ortaya çıkan sonuçlara göre trafikte bulunan yaya ve sürücülere 

gerekli telkinler yapıldı. Yayalara ve sürücülere trafik kurallarına uymanın gerekliliği, önceliğin 

insan hayatı olduğu, maddi manevi kayıpların en aşağıya çekilmesi konularında bilgilendirme 

yapıldı. Bu proje ile ilgili haberler basına yansıdı ve çok sayıda kişinin haber yoluylabu 

bilgilendirmeden yararlanması sağlandı. 
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ÖZET 

Proje kapsamında Atatürk Üniversitesi kampüs içi,yaya geçitleri,duraklar,trafik ışıkları 

ve trafiğin yoğun olduğu bölgelerde yaya ve sürücülerin sözlü ve materyal (broşür) yoluyla 

bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Trafik,Yaya,Trafik Kuralları,Sosyal Sorumluluk, 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 18.12.2022 tarihinde Atatürk Üniversitesi Kampüsünde 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyal olarak Broşür hazırlanmış ve 

bastırılmıştır. 

Proje ekibinin fakültesi olan Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesinde proje ekibi ile 

bir toplantı yapılmıştır. Proje çalışmalarının, Atatürk Üniversitesi Kampüsünde yürütülmesi 

kararlaştırılmıştır. Ardından broşür dağıtımı, projenin haberleştirilmesi ekibimiz tarafından 

yürütülmeye başlatılmıştır. 

Proje 17.12.2022 18.00 tarihinde gerçekleştirilmiş olup 18.12.2022 tarihinde 

haberleştirilmiştir. Araştırmanın başlangıcında öğrencilerin ve trafiğin yoğun olduğu 

bölgeler tespit edilmiş olup, amaca uygun görseller ve bilgilendirme metinleri hazırlanıp 

basıma uygun hale getirilmiş ve matbaada basım gerçekleştirilmiştir. Broşürlerin dağıtıldığı 

noktalar şöyledir: KYK Yurtlar Bölgesi, Merkezi Yemekhane önü, döner kavşaklar, otobüs 

durakları, kampüs giriş ve çıkışları. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje materyallerinin basım aşaması 

 

 

Proje materyallerinin dağıtılması 
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Projenin Haber Sitesinde Yayınlanması 
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SONUÇLAR 

Proje uygulandığı alanda hem yayaların hem de sürücülerin bilinçlenmesi için 

farkındalık oluşmuştur. 

Trafikte Duyarlılık Projesi her gün yüzlerce ölümle sonuçlanan Trafik Kazalarının 

basite alınmasını önlemek ve trafik kuralları ihlalinin önüne geçilmesi, yayaların, 

sürücülerin daha duyarlı olması hedefledirilmiştir ve proje amaca uygun gerçekleştirilmiştir. 

Proje bitiminde bu etkinlik ekip üyelerinden Ferhan Gülizar Taşdemir tarafından 

AJANSTÜRK HABER portalında haberleştirilmiştir. 

https://ajansturkhaber.com/haber/ataturk_universitesi_ogrencilerinden_anlamli_davranis

-215203.html 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne, 

Sayın Arş. Gör. Dr. HAKAN ÜN'e desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

https://ajansturkhaber.com/haber/ataturk_universitesi_ogrencilerinden_anlamli_davranis-215203.html
https://ajansturkhaber.com/haber/ataturk_universitesi_ogrencilerinden_anlamli_davranis-215203.html

